
2019年榆林市“体彩杯”游泳比赛报名表

单位：（盖章）             领队：           教练：              联系电话：

	运动员姓名
	性别
	组别
	身份证号

	蝶泳
	仰泳
	蛙泳
	自由泳
	团体赛

	
	
	
	
	50米
	100米
	50米
	100米
	50米
	100米
	50米
	100米
	混合团体4×50米

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


备注：请在所参赛项目中划“√”，项目中不打“√”不安排比赛。(除接力项目外，每人限报2项)


